Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim asfaltim i rruges se varrezave Zojs
dhe Mabe

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-21139-05-08-2019

5.Fondi limit : 4 346 150 (katermilion e treqind e dyzet e gjashte mije e njeqind e
pesedhjete ) leke pa t.v.sh , vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ,( Te ardhurat
2019  )  në Zbatim të VKB nr.25  datë  29.01.2019 “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë
28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit